
COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE
( Provincia di Palermo )

Piazza Municipio n°11, c.a,p. 90010 tel. 0921674386 – 0921674053; fax 0921674386
http:\\www.comune.sanmaurocastelverde.pa.it

e-mail: comune@comune.sanmaurocastelverde.pa.it - pec: comune.sanmaurocastelverde.pa@pec.it

***************************

Dal Responsabile del Servizio ,  , viene sottoposta all’approvazione del SINDACO, la seguente:

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Visto l'art. 33-ter, comma 2, del Decreto Legge n. 179/2012 inserito dalla legge di
conversione n. 221/2012, che demanda all'AVCP di stabilire con propria deliberazione le
modalità operative di funzionamento dell'Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti;

Visto il comunicato del Presidente dell'AVCP del 16 maggio 2013, pubblicato nella
Gazzella Ufficiale del 28.05.2013, in cui si stabilisce che le stazioni appaltanti, a partire dal 1°
settembre 2013 e comunque entro il 31 dicembre, dovranno comunicare, per l'espletamento
del procedimento amministrativo sotteso all' applicazione dell'art. 33 - ter del Decreto Legge n.
179/2012, il nominativo del responsabile, ai sensi della Legge 241/90, il quale provvederà alla
iniziale verifica o compilazione ed al successivo aggiornamento delle informazioni;

Visto lo stesso comunicato del Presidente dell'AVCP del 16 maggio 2013, in cui si
stabiliva che con successiva notizia sarebbero state rese note le comunicazioni obbligatorie da
parte del responsabile individuato, necessarie per il permanere dell'iscrizione delle
amministrazioni aggiudicatrici e dei soggetti aggiudicatori nell'Anagrafe Unica delle Stazioni
Appaltanti, nonché le relative modalità di trasmissione dei dati;

Visto il comunicato del Presidente dell'AVCP del 28.10.2013 con il quale si stabilisce che
ciascuna Stazione Appaltante é tenuta a nominare con apposito provvedimento il soggetto
Responsabile incaricato della verifica e/o della compilazione e del successivo aggiornamento,
almeno annuale, delle informazioni e dei dati identificativi della Stazione Appaltante stessa,
denominato Responsabile dell' Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA);

Ritenuto di individuare nella dipendente Geom. Mauro Polizzano, inquadrato nella
categoria D, il Responsabile dell'Anagrafe per la Stazione Appaltante del Comune di San Mauro
Castelverde;

D E T E R M I N A

Di individuare e nominare il dipendente Geom. Mauro Polizzano, inquadrata1.
nella categoria D, quale Responsabile dell'Anagrafe per la Stazione
Appaltante (RASA) del Comune di San Mauro Castelverde, incaricato della
compilazione ed aggiornamento dell'Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti
(AUSA);

Oggetto: Nomina Responsabile Anagrafe Stazione Appaltante

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL SINDACO
SERVIZIO

REGISTRO GENERALE DATA

N° 23 16/12/2013

mailto:comune@comune.sanmaurocastelverde.pa.it


Di demandare alla stesso l' adempimento degli atti di cui al comunicato del2.
Presidente dell' AVCP del 28.10.2013;
Di dare atto che il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del3.
Comune di San Mauro Castelverde, nella sezione “AMMINISTRAZIONE
TRASPARENTE” / DISPOSIZIONI GENERALI / ATTI GENERALI / Direttive,
programmi, circolari;

 Di disporre che il presente provvedimento venga trasmesso:4.
al dipendente nominato;
al Segretario comunale;
ai responsabili dei settori;
all’ ufficio del personale, per l’ inserimento nel fascicolo personale.

La presente nomina non da diritto ad alcun compenso.

Dalla residenza Municipale, 16.12.2013

IL SINDACO

        F.to Mario Azzolini

Pag. 2
______________________________________________________________________________________________

COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE - SINDACO N°23 Del 16-12-2013



CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Pubblicazione del 31-12-2013

Si attesta che la Determinazione n°23 è stata affissa all’Albo Pretorio On-Line dal 31-12-2013 al
15-01-2014 e contro di essa _____ sono pervenuti atti di parte interessate.

Dalla Residenza Municipale, lì 31-12-2013
IL MESSO COMUNALE
F.to ( Mauro Anzaldi )

Pag. 3
______________________________________________________________________________________________

COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE - SINDACO N°23 Del 16-12-2013


